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Migration | Beratungsstandorte

Fliichtlings- und Integrationsberatung im Landkreis Augsburg

Standort

DieZ
BahnhofstraRe 18
86420 Diedorf

Dezentrale Unterkunft
Burggasse 100
86424 Dinkelscherben

Dezentrale Unterkunft
Paul-Klee-StraRe 15
86456 Gablingen

Gemeinschaftsunterkunft
Ziegeleistralle 10
86368 Gersthofen

Dezentrale Unterkunft
Flurstrale 29
86405 Meitingen

Seniorenbiiro
Schulweg 6
86405 Meitingen

Gemeinschaftsunterkunft
Augsburgerstrafie 2
86863 Langenneufnach

Gemeinschaftsunterkunft
Siemenstralle 6 b
86356 Neusal

Gemeinschaftsunterkunft
Bismarckstraflte 64
86391 Stadtbergen
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Ansprechperson

Hasan Omput
Dominik Seger
Armen Saigh
Lefke Kriiger
Andrea Yanez
Ahlam Odeh
Ahlam Odeh
Ulrike Bunk-Ozsoy

Ira Bodenmuiller

Pia Ellwart
Nadja Kiefel

Diakonie &a
Bayern

E-Mail Adresse

Hasan.Omput@diakonie-augsburg.de

Dominik.Seger@diakonie-augsburg.de

Armen.Saigh@diakonie-augsburg.de

Lefke.Krueger@diakonie-augsburg.de

Andrea.Yanez@diakonie-augsburg.de

Ahlam.Odeh@diakonie-augsburg.de

Ahlam.Odeh@diakonie-augsburg.de

Ulrike.Bunk-Oezsoy@diakonie-augsburg.de

Ira.Bodenmueller@diakonie-augsburg.de

Pia.Ellwart@diakonie-augsburg.de
Nadja.Kiefel@diakonie-augsburg.de
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* K Asyl-, Migrations-, Integrationsfonds

Européische Union

Evangelische Jugendsozialarbeit
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Telefonnummer

0162 1082978

0173 1575902

0173 2978321

0174 9223832

0162 1096529

08271 4246933

0152 52626801

08239 9609756

0162 1027600

01520 8898408
0162 2436730
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